
Додаток 1 
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
JNHJA-PS-2020-11-12-000050-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 7228

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження дії договору оренди від 
04.04.2013 № 1413 державного майна -  нежитлового приміщення № 231 площею 12,3 кв.м на 2-му 
поверсі будівлі аеровокзалу терміналу «В», що розміщене за адресою: Київська область, м. Бориспіль, 
Міжнародний аеропорт «Бориспіль»

Нежитлове приміщення № 231 площею 12,3 кв.м на 2-му поверсі будівлі аеровокзалу терміналу «В», 
що розміщене за адресою: Київська область, м. Бориспіль, Міжнародний аеропорт «Бориспіль». 
Технічний стан об’єкта оренди задовільний.

Стартовий розмір орендної плати: 8 724 грн. 68 коп., без ПДВ
Орендна плата на місяць: 8 724 грн. 68 коп., без ПДВ. Сума ПДВ: 1 744 грн. 94 коп.
Орендна плата на місяць з ПДВ: 10 469 грн. 62 коп.
Крок аукціону: 87 грн. 25 коп., без ПДВ
Розмір гарантійного внеску: 4 362 грн. 34 коп. (чинний орендар)

Учасники електронного аукціону:

1. ПРЕДСТАВНИЦТВО С.І.Т.А. (МІЖНАРОДНЕ ТОВАРИСТВО АЕРОНАВТИЧНИХ 
КОМУНІКАЦІЙ), код ЄДРПОУ: 20062977

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРЕДСТАВНИЦТВО 
С.І.Т.А. (МІЖНАРОДНЕ ТОВАРИСТВО АЕРОНАВТИЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ), код ЄДРПОУ: 
20062977 (чинний орендар)

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна 
У країни по Київській, Черкаській та Чернігівській областях
Рахунок № UA618201720355229001002140075 Банк одержувача: ДКСУ Код ЄДРПОУ 43173325 
Призначення платежу: (обов’язково вказати за що)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях



Рахунок № иА 188999980313020094000010001 Банк одержувача: ДКСУ Код ЄДРПОУ 37955989 
Призначення платежу: (обов’язково вказати за що)

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
472 грн. 30 коп. (чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок), без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від одного учасника:
З 769 грн. 06 коп. (три тисячі сімсот шістдесят дев’ять гривень 06 копійок), з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
593 грн. 28 коп. (п’ятсот дев’яносто три гривні 28 копійок), без ПДВ

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
10 469 грн. 62 коп. (десять тисяч чотириста шістдесят дев’ять гривень 62 копійки), з ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.12.2020 20:03:56
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРЕДСТАВНИЦТВО 
С.І.Т.А. (МІЖНАРОДНЕ ТОВАРИСТВО АЕРОНАВТИЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ), код ЄДРПОУ: 
20062977 (чинний орендар)

/ЬасрІл
(посада) (підпис, \ 1 .п ) А \  '  \

/ о А / / ,  О / 2 . 2 j 0

(П.І.Б.) (Дата підпису)

„  „ -■ WНайменування оператора, через електронний май
ТОВ «СМАРТТЕНДЕР», код ЄДРПОУ: 41817392

іанчик якогоподано заяву від одного учасника:

(посада)
U . p 2 y :  W 4 3 p  

їда)

Найменування організатора: РЕГІ1 
УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРК А ОБ

(П.І.Б.)
ої- \£.£ог_о

(Дата підпису)

(посад;

1НЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
(ВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

РВ ФДМУ п о К и ї в с ь к і  й- 
Ч е р к а с ь к і й  та 
Ч е р н і г і в с ь к і  й о б л а с т я х  

С е р г ! и К О Н Ш Ч ' Ь
(П.І.Б.) (Дата підпису)

^Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки


